
PATVIRTINTA

Valstybinės ligonių kasos

prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus

2008 m. gegužės 19 d. įsakymu Nr. 1K-73                       

(Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos direktoriaus 2023 m. birželio 16 d. įsakymo Nr. 1K-155   redakcija)

                                                        (Skubios konsultacinės sveikatos priežiūros pagalbos paslaugų teikimo ataskaitos forma)

_____________ Nr. ______

(Data)

________________________

(Sudarymo vieta)

____________________________________ _____________________________________________

(Asmens sveikatos priežiūros įstaigos (ASPĮ pavadinimas)

(toliau – ASPĮ) kodas)

Ataskaitinis laikotarpis 20__ m. _____ pusmetis

A dalis (suvestinė skubios konsultacinės sveikatos priežiūros pagalbos (toliau – SKP) paslaugų teikimo ataskaita):

SKP paslaugų 

teikimo 

koordinavimas

SKP paslaugas 

teikiančios ASPĮ 

transportu pervežti 

pacientai

kviečiančiosios 

ASPĮ transportu 

pervežti pacientai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
gydytojas anesteziologas-reanimatologas ir 

slaugytojas

2. gydytojas neonatologas ir slaugytojas

3.
vaikų intensyviosios terapijos gydytojas ir 

slaugytojas

B dalis (SKP paslaugų teikimo kviečiančiojoje ASPĮ ataskaita)

SKP paslaugų 

teikimo 

koordinavimas

SKP paslaugas 

teikiančios ASPĮ 

transportu pervežti 

pacientai

kviečiančiosios 

ASPĮ transportu 

pervežti pacientai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
gydytojas anesteziologas-reanimatologas ir 

slaugytojas

2. gydytojas neonatologas ir slaugytojas

3.
vaikų intensyviosios terapijos gydytojas ir 

slaugytojas

Rengėjo nuoroda:

ASPĮ vadovas arba jo paskirtas atsakingas asmuo

____________________

(Parašas)

______________

(Vardas, pavardė)

Iš viso:

Pastaba. A dalyje nurodomas bendras suteiktų SKP brigadų paslaugų skaičius.

Eil. 

Nr.
SKP brigados

SKP brigadų paslaugos 

Gautų iškvietimų 

skaičius

Konsultuotų 

pacientų, kai 

konsultacija 

buvo teikiama 

tik telefonu, 

skaičius 

Konsultuotų 

pacientų, kai 

konsultacija buvo 

teikiama nuvykus 

į ASPĮ pagal jos 

kvietimą, skaičius

Kviečiančiojoje 

ASPĮ konsultanto 

atliktų 

diagnostinių ir 

gydomųjų 

procedūrų skaičius

Kviečiančiojoje 

ASPĮ konsultanto 

atliktų operacijų 

skaičius

Pacientų skaičius pagal jiems pervežti į 

aukštesnio lygio paslaugas teikiančią 

ASPĮ naudotą transportą

Nurodyti kviečiančiosios ASPĮ pavadinimą (įrašyti):

Iš viso:

Pastaba. Eilučių skaičius gali būti didinamas pagal poreikį. Pildydama B dalies lentelę , ASPĮ, kuri suteikė SKP brigadų paslaugas, turi nurodyti ASPĮ, kuriai šios paslaugos buvo suteiktos,  pavadinimą 

ir jai suteiktų SKP brigadų paslaugų kiekį.

_______________________________

SKUBIOS KONSULTACINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PAGALBOS PASLAUGŲ TEIKIMO ATASKAITA

Eil. 

Nr.
SKP brigados

SKP brigadų paslaugos

Gautų iškvietimų 

skaičius

Konsultuotų 

pacientų, kai 

konsultacija 

buvo teikiama 

tik telefonu, 

skaičius 

Konsultuotų 

pacientų, kai 

konsultacija buvo 

teikiama nuvykus 

į ASPĮ pagal jos 

kvietimą (toliau – 

kviečiančioji 

ASPĮ), skaičius

Kviečiančiojoje 

ASPĮ konsultanto 

atliktų 

diagnostinių bei 

gydomųjų 

procedūrų skaičius

Kviečiančiojoje 

ASPĮ konsultanto 

atliktų operacijų 

skaičius

Pacientų skaičius pagal jiems pervežti į 

aukštesnio lygio paslaugas teikiančią 

ASPĮ naudotą transportą


	1011677428001983.xlsx

